102 Rosemount 3051SLL
Высокоточные интеллектуальные датчики
гидростатического давления (уровня)
Rosemount 3051SLL
Измеряемые среды:
жидкости, в т.ч. агрессивные
Диапазоны измеряемых давлений:
минимальный 0L0,125 кПа;

1) Не применяется с кодом выходного сигнала F.
2) Не применяется с кодом опции DA1, применяется только с типами корпусов 3А, 3В, 3С, 3J.
Пример записи при заказе: 300S  1A  A  E5
Модель Тип датчика
300 S Корпус "Kit" для масштабируемого датчика давления 3051S
Код Корпус Материал корпуса
Резьба кабельного
ввода
1А Plant Web алюминий 1/2/14NPT
1В Plant Web алюминий М20х1,5
1C Plant Web алюминий G1/2
1J Plant Web Нерж. сталь 316L 1/2/14NPT
1К Plant Web Нерж. сталь 316L М20х1,5
1L Plant Web Нерж. сталь 316L G1/2
2А Соединительная коробка алюминий 1/2/14NPT
2В Соединительная коробка алюминий М20х1,5
2C Соединительная коробка алюминий G1/2
2J Соединительная коробка Нерж. сталь 316L 1/2/14NPT
2Е Соединительная коробка с выводом для выносного индикатора алюминий 1/2/14NPT
2F Соединительная коробка с выводом для выносного индикатора алюминий М20х1,5
2G Соединительная коробка с выводом для выносного индикатора алюминий G1/2
2М Соединительная коробка с выводом для выносного интерф. блока Нерж. сталь 316L 1/2/14NPT
3А Корпус с выносным дисплеем алюминий 1/2/14NPT
3В Корпус с выносным дисплеем алюминий М20х1,5
3J Корпус с выносным дисплеем Нерж. сталь 316L 1/2/14NPT
3C Корпус с выносным дисплеем алюминий G1/2
7J
Малогабаритный, быстросъемный соединитель с 4/х штырьковым
разъемом
Нерж. сталь 316
Код Выход
А Сигнал 4/20 мА с цифровым сигналом по протоколу HART
F Сигнал Foundation Fieldbus: требуется корпус Plant Web